
Pavel Opl: KŘIVÁRNA S TESTY – INFO!!!
- CZ24 News | 5. listopadu 2020

ČESKO: Vláda prý ignoruje od března nabídku na české testy na covid ze slin se spolehlivostí 95 %
za 100 Kč a lidé jsou týráni strkáním “klacku” hluboko do hlavy nosem s nepřesností 30 %, to vše za
mnohem více peněz.

Proč jsou při povinném testování lidé týráni strkáním “klacku” hluboko do hlavy nosem a přitom tato
metoda má údajně až 30 % nepřesnost ?

Proč, když existuje vyzkoušená možnost testování ze slin se spolehlivostí 95 % od českého výrobce,
který ji vládě opakovaně marně nabízí od března letošního roku ?

Český test na koronavirus, který se provádí ze slin. Žádné “klacky” do nosu a žádný stres.
Jenom šest jednochých kroků

Test “klackem” je ze zahraničí a je vícenásobně dražší. Jde tedy “zase” o peníze pro šmejdy ?

https://cz24.news/pavel-opl-krivarna-s-testy-info/


A nyní se mají otestovat všichni senioři a zaměstnanci v sociálních zařízeních. Proč to nemůže být
šetrně ze slin, s vyšší přesností a za méně peněz pro stát ?

Vnímá vůbec někdo ten obrovský stres starých lidí, kteří nemají to štěstí a nemohou žít v
milující rodině ?

Ale co ostatní lidé ? Proč i oni mají zbytečně postupovat nešetrný zákrok, když existuje způsob lepší ?

To je trestuhodná křivárna a všechny odpovědné osoby by se měly za tento stav zodpovídat u soudu !

Autor: Pavel OPL

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


